impeccabilitas exprimi et notificari potest.

ut terminata per Verbum et relata relatione transcendentali :
impossibilitas metaphysica participata.

ut possessa a Verbo et relata relatione praedicamentali :
impossibilitas physica ex coniunctione naturae ex se defectibilis cum
principio quod indefectibili.

Deum coniunctione ; ex dignitate maternitatis Divinae :
physica participata vel etiam moralis.

{ ex caractere sec. subordinationem ad potestatem superiorem (principalem) :
impossibilitas physica deficiendi ab esse personali et a potentia (agendi
vel recipiendi sec. ritum christianae vitae) personali.

{ ex ceteris principiis status personalis (in matrimonio, in professione religiosa).

{ prout designat indefectibilitatem in esse personali et in potentia et officio
docendi (praeambulum infallibilitatis) : in Prophetis, Apostolis et in Ecclesia
docente sive per solemne iudicium, sive per magisterium ordinarium :
impossibilitas physica ex parte Spiritus Sancti assistentis, moralis ex
parte subiectorum.

{ prout designat omnem in ordine morali indefectibilitatem :
exemplum non est notum.

{ ratione potentiae obediencialis totaliter actuatae et omne augmentum
excludentis : in Christo.

{ ratione visionis beatae.

{ in ordine ad summam dignitatem, quae creaturae conferri potest : gratia
B. M. Virginis : impossibilitas physica participata.

{ sec. commensurationem ad filiationem adoptivam communem { sec. integritatem naturae in protoparentibus : possibili-
litas non peccandi ex parte status naturae integrae.

{ sec. ligationem foemitis { sec. sanationem naturae { in sensu composito : quatenus actio procedit ex gratia : possibilitas non peccandi ex parte solius gratiae.

{ ex speciali assistentia Spiritus Sancti { inspirantis hagiographos { in sensu diviso, quatenus actio procedit ex nat. corrupta : possibilitas peccandi cum non-impossibilitate non peccandi.

{ sec. communes necessitates naturae et vitae humanae : exempla, orationes, monitiones etc. : potentia moralis non peccandi extrinseca occasionalis.

{ sec. sanctificationem extrinsecam provenientem ex salute Christi nondum applicata vel ex associatione extrinseca ad Ecclesiam : potentia non peccandi extrinseca.